

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Global Stilladser ApS

Bülowsvej 55
5700 Svendborg

CVR-nr. 25 85 84 33

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. oktober 2024

Henrik Johansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Global Stilladser ApS
Bülowsvej 55
5700 Svendborg

CVR-nr.: 25 85 84 33

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 12. januar 2001

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Henrik Johansen, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

Pengeinstitut

Danske Andelskassers Bank A/S
Skolegade 4
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i montering og udlejning af stilladser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 1.451.743, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 3.308.101.

Ledelsen anser selskabets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Bruttofortjeneste		4.954.416	3.475.005
Personaleomkostninger	1	<u>-2.744.735</u>	<u>-2.578.487</u>
Resultat før afskrivninger		2.209.681	896.518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-353.340</u>	<u>-352.985</u>
Resultat før finansielle poster		1.856.341	543.533
Finansielle indtægter		2.940	5.923
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-19</u>
Resultat før skat		1.859.281	549.437
Skat af årets resultat		<u>-407.538</u>	<u>-118.442</u>
Årets resultat		<u>1.451.743</u>	<u>430.995</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.400.000	400.000
Overført resultat		<u>51.743</u>	<u>30.995</u>
		<u>1.451.743</u>	<u>430.995</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.466.289</u>	<u>1.667.619</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.466.289</u>	<u>1.667.619</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.466.289</u>	<u>1.667.619</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		815.787	562.623
Periodeafgrænsningsposter		<u>21.140</u>	<u>50.818</u>
Tilgodehavender		<u>836.927</u>	<u>613.441</u>
Likvide beholdninger		<u>2.401.760</u>	<u>884.842</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.238.687</u>	<u>1.498.283</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.704.976</u></u>	<u><u>3.165.902</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.783.101	1.731.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.400.000</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital		<u>3.308.101</u>	<u>2.256.358</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>103.000</u>	<u>113.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>103.000</u>	<u>113.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.298	88.994
Skyldigt sambeskatningsbidrag		417.538	112.442
Anden gæld		<u>786.039</u>	<u>595.108</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.293.875</u>	<u>796.544</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.293.875</u>	<u>796.544</u>
Passiver i alt		<u>4.704.976</u>	<u>3.165.902</u>
Leje- og leasingforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.731.358	400.000	2.256.358
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	51.743	1.400.000	1.451.743
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	1.783.101	1.400.000	3.308.101

NOTER

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.194.636	2.083.460
Pensioner	326.827	288.233
Andre omkostninger til social sikring	202.762	179.326
Andre personaleomkostninger	<u>20.510</u>	<u>27.468</u>
	<u>2.744.735</u>	<u>2.578.487</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>

NOTER

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
2 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	108.000	108.000
Mellem 1 og 5 år	<u>90.000</u>	<u>198.000</u>
	<u>198.000</u>	<u>306.000</u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	114.000	114.000
--	---------	---------

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet HHJ Holding ApS CVR nr. 32 64 89 91 (administrationselskab) for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet HHJ Holding ApS.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Johansen

Direktør

ID: 250b26a9-d13d-40a1-9165-55e227e49988

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-10-2024 kl.: 16:12:44

Underskrevet med MitID



Henrik Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Johansen

Dirigent

ID: 250b26a9-d13d-40a1-9165-55e227e49988

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-10-2024 kl.: 16:12:44

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-10-2024 kl.: 16:16:14

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a151e9QJQU252130311